değerleri rapor ekinde Değer Tablosu’nda sunulmuştur. 

Değerleme konusu taşınmazlar KDV hariç değeri;  

- 53 adet konut 188.590.000,00 TL, 

- 6 adet Ticari 45.260.000,00 TL ve  

- Toplam 233.850.000,00 TL (İkiyüzotuzüçmilyon Sekiyüzellibin Türk Lirası)’dır. 

Yeşil GYO Hissesi Toplam değer 231.178.899,65 TL (İkiyüzotuzbirmilyon Yüzyetmişsekizbin 

Sekizyüzdoksandokuz Türk Lirası Altmışbeş Kuruş’tur) olarak takdir edilmiştir. 

14. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRMESİ 
14.1. Farklı Değerleme Metotlarının ve Analiz Sonuçlarının Uyumlaştırılması ve Bu Amaçla İzlenen 
Yöntemin ve Nedenlerinin Açıklaması 

Tek bir yöntem ile güvenilir bir karar verilebilmesi için yeterli bulgu bulunduğundan taşınmazların Pazar

[...]

özelliklerine ve gerek bölgedeki benzer projeler üzerinde, gerekse proje bünyesinde yapılan piyasa 

araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle arsa payı dahil Yeşil GYO A.Ş.’na ait hisselerin 

toplam satış ve toplam aylık kira değerleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN PİYASA SATIŞ DEĞERİ 231.178.899,65 TL 
(İKİYÜZOTUZBİRMİLYON YÜZYETMİŞSEKİZBİN SEKİZYÜZDOKSANDOKUZ TÜRK LİRASI 

ALTMIŞBEŞ KURUŞ) 
USD 7.676.409,15 
EUR 7.000.944,84 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN AYLIK KİRA DEĞERİ 900.800,00 TL 
(DOKSANYÜZBİN SEKİZYÜZ Türk Lirası) 

USD 29.911,51 
EUR 27.279,53 

KUR BİLGİSİ 12.01.2024 - TCMB verilerine göre